PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 718/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Pr otocolo nº
69.906, de 26-06-2009,

  R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor MARIANO LANAT PEDREIRA DE
CERQUEIRA, Assessor da Presidência (CJ-02), para viajar em
objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 29-06-
2009, com retorno previsto para o dia 03-07-2009, a fim de
participar do “I SIMPÓSIO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEI RA E
ORÇAMENTÁRIA DA JUSTIÇA DO TRABALHO”, que será real izado nos
dias 30-06 a 1º-07-2009, e nos dias 02 e 03-07-2009 , tratará
de assuntos de interesse deste Regional, junto ao T ribunal
Superior do Trabalho e no CSJT, fazendo jus, a 4 ½ (quatro e
meia) diárias, e aos respectivos bilhetes de passag em aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 26 de junho 2009.

• Original assinado
  JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
      Desembargador Presidente